Tonge, Johannes de Steynton et Robertus de Byrton, qui cum eodem

Hugone etc. profecturi funt ad partes predictas, habent Confimiles litteras de

proteccione duraturas ut fupra, cum claufulis predictis.

Magifter Thomas de Sudyngton, qui cum Rogero le Bigod Comite Norffolcie et

Marefcallo Anglic profecturus eft ad partes predictas, habet litteras Regis

de proteccione duraturas ut fupra, cum claufulis predictis.

Ranulphus de Monte Canifo, qui cum prefato Rogero profecturus eft ad partes

predictas,
habet confimiles litteras de proteccione duraturas ut fupra, cum

claufulis predictis.

Rogerus le Bygod Comes Norffolcie et Marefcallus Anglic, qui profecturus eft

ut fupra, habet confimilem proteccionem ut fupra.

Walterus Bacun

Reginaldus de Cobeham

Willelmus de Spanefby

Bartholomeus de Septem fontibus

qui cum prefato Rogero profecturi funt ad

partes predictas, habent confimiles protec-

ciones duraturas ut fupra.

Nicholaus de Kekyndon
Petrus de Donewyco, qui ad partes predictas profecturus eft, habet etc.

Johannes de Donewyco ]

, ,, > qui cum prefato retro etc. habent etc.

Johannes de Kynebauton
'

J

Tefte etc. apud Turrim London,
xiiij

die Dec.

Dec. 26. Robertus films Rogeri, qui in obfequium Regis etc. profecturus eft etc.

Johannes de Cane, qui in obfequium Regis etc.

Tefte etc. apud Langele, xxvj die Dec.

Dec. 28. Johannes le Fauconer, qui in obfequium Regis etc.

Robertus de Brus fenior, qui in obfequium Regis etc. profecturus eft ad partes

predictas, habet confimilem proteccionem duraturam ut fupra.

1 That is, Kimbolton.
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Johannes de Segrave, qui in obfequium Regis etc. profedurus etc. Dec. 28.

Rogerus de Sancto Andrea \ m , 3 .

Thomas filius Roberti de I qui cum prefato Johanne etc.

Neville de Stoke Drye

Tefte etc. apud Langele, xxviij die Dec.

Ricardus Comes Arundellie, qui in obfequium Regis profecturus etc.
j an _

,

Walterus de Hopton
Thomas de Tittele

)
^ cum Prefato Comite <"

Rogerus de Pedewardyn, qui cum Humfrido de Bohun etc. habet etc. m. z.

Tefte etc. apud Langele, iij
die Jan.

Jan. 8.

Johannes Dyve, qui cum Johanne Luvel in obfequium etc. m ^

Radulphus de Monte Hermeri Comes Glouceftrie et Hertfordie, qui in ob-

fequium Regis etc. profectturus eft ibidem, habet etc.

Magifter Thomas de Pyuelefdoii
l

clericus, qui cum prefato Comite etc.

Michael Ponynges, qui cum Johanne de Warenna Comite Surrie etc.

Walterus le Rey et Rogerus de Cheyny, qui cum Henrico de Percy etc. profec-

turi etc.

Tefte etc. apud Langele, viij
die Jan.

Willelmus de Bello campo Comes Warrewici, qui ad partes predictas profecturus Jan iz.

eft, habet confimilem protectionem etc.

Bernardus de Brus ) r ^ /- /- /

qui cum prefato Comite profectun funt ad

. partes predictas, habent confimiles protecciones
Guydo de Warwyke |

, ^ r1 ' duraturas ut lupra.
Johannes de Clinton

Willelmus de Cleye ] qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc.

Johannes de Luvetot I profefturi funt etc.

Confimiles litteras habet Fulco Extraneus, qui ad partes predictas etc.

Confimiles litteras de prot. habet Warinus Maudut, qui cum prefato Fulcone etc.

Ricardus de Breufe, qui cum Rogero le Bygod etc. habet etc. m . 2 .

Tefte etc. apud Langele, xij
die Jan.

1 A name now fpelled Pulefton.

Falk. D
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Jan. 13. Johannes de Bello campo, qui cum Humfrido de Bohun Comite Herefordie

m . 3.
et Eflexie etc., habet confimilem proteccionem ut fupra.

Alexander de Claveringe, qui cum Roberto filio Rogeri etc. habet etc.

Rogerus de Morteyn, qui in obfequium Regis etc. profecturus eft ibidem, et

Jacobus de Monte alto, Willelmus Fairfax, Johannes Fairfax, Robertus de

Wynefeld del Peke, Jacobus de Sancto Paulo, Johannes de Coleville, Ricardus

Lamboke et Adam de CofTale, qui cum prefato Rogero etc., habent protec-

ciones etc.

Tefte etc. apud Langele, xiij
die Jan.

Jan. 14.
Henricus de Pynkeny, qui profecturus eft ad partes Scocie etc.

Humfridus de la Rokele, qui cum Henrico de Pynkeny etc. habet etc.

Johannes de Beltefham
j

Ricardus de Shakelefton I qui cum prefato Henrico profecturi funt

Petrus de Criftefhale \ etc.

Willelmus de Suthewyke

Hugo de Heriz, qui cum Johanne de Warenna Comite Surrie etc. profefturus etc.

Tefte etc. apud Langeleye, xiiij
die Jan.

Jan. 18. Johannes de Crumwell, qui cum Roberto de Clifforde etc. habet etc.

Johannes Lovel de Tychemerftie, qui cum R. le Bygod Comite etc.

m. 2. Johannes de la Penne, qui cum Johanne de Segrave etc. ufque ad Pafcham

proximo futuram etc.

Tefte etc. apud Langele, xviij die Jan.

Jan. 23.
Serlo Erneys de Elmedon, qui etc. moratur in caftro Regis de Edeneburghe,

habet litteras Regis de proteccione etc.

Simon de Topefham de Sandwyco 1

, . -., L j j TX qui in obfequium Regis etc. profecturi
Walterus Tebaud de Dovorna \

n

T u r A 4
*unt etc '

Johannes Londyt
Thomas de Furnivall 1 qui cum J. de Warenna etc. profecturi funt

Willelmus de Crefly J
etc.

Hugo de Multon, qui cum Roberto de Clifforde etc. profecturus etc.

Lovericus Lamberd et Willelmus Langters de Sandwyco, qui in obfequium

Regis etc. profedturi funt ibidem, habent confimiles protecciones.

Thomas de Roflale, qui etc. profeclurus etc.

Tefte etc. apud Weftm. xxiij die Jan.
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Robertus de Lathum
]

Thomas de Wokinton \
^ui '"' Profe<a font etc.

) m. 2.

Philippus de Illey

Hugo Cobyon
'

}
<l
ui Cum Roberto fil^ Rogeri etc.

Alanus la Zoufche, qui cum Rogero le Bygod Comite Norffolcie etc. habet etc.

Alanus la Zoufche. 2

Hugo de Plefletis, qui cum Johanne de Segrave etc. habet etc.

Thomas le Latimer, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. habet etc.

Tefte etc. apud Weftm.
xxiiij die Jan.

Ricardus de Cornherde, qui cum Radulpho de Monte Hermeri etc. Jan. 27.

Simon de Thorpe 1

Gilbertus de Melfa 1 1
ui Cum RadulPho de M nte Hermeri profedi font

stc

Radulphus de Kele

Egidius de Mounrpizoun,
3

qui cum Johanne de Warenna etc. profecturus etc.

Tefte Edwardo etc. apud Langele, xxvij die Jan.

Johannes de Molis, qui in obfequium Regis etc. profecturus eft etc. Jan. 28.

Johannes de Kancia

Rogerus de Molis

Johannes Extraneus

qui cum Johanne de Molis etc. ut fupra, habent con-

fimiles protecciones.

Ricardus Neubalde

Willelmus de Boyton, qui cum Willelmo de Morle etc. profectus eft etc.

Johannes de Frenyngham, qui cum Bernardo de Brus in comitiva Willelmi de

Bello campo Comitis Warrewici etc., habet confimilem proteccionem.

Johannes de Cobham junior, qui cum R. le Bygod etc. habet etc.

Robertus de Chaunnpayne, qui cum Radulpho de Monte Hermerii Comite etc.

Willelmus de Molecaftre, qui cum Roberto de Clifforde in municione ville

Regis de Karliolo moram facit, habet litteras Regis etc.

Tefte etc. apud Westm. xxviij die Jan.

Johannes de Ferariis, qui in obfequium Regis etc. profecturus eft etc. Feb. 2.

Tefte etc. apud Langele, ij
die Febr.

1 Read "
Gobyon."

2
Repeated.

3
Montpinfon.

D 2
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Feb. 4. Johannes de Seyton
m. 2. Ricardus de Seyton

Simon de Seyton

qui cum Humfrido de Bohun Comite etc. pro-

fecturi funt etc.

Ricardus Almari

Petrus Rofelin, qui cum Johanne de Warenna Comite etc.

Rogerus Beauchampe et Willelmus de Belinges, qui cum Rogero le Bigod Comite

Norffolcie et Marefcallo etc.

Reginaldus de Cobeham
T , j/-uu f qui cum prefato Rogero profecturi etc.

Johannes de Cobeham
j

Tefte etc. apud Langele, iiij
die Febr.

Feb. 6. Johannes le Rus, qui cum Humfrido de Bohun Comite etc. profecturus eft etc.